
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนต าบลสระตะเคียน 

เรื่อง  สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างรางระบายน  าคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระตะเคียน หมู่ 1 
ต าบลสระตะเคียน 

__________________________ 
  ด้วยองค์การบริหารส่วนต าบลสระตะเคียน มีความประสงค์สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างรางระบายน  า
คอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านสระตะเคียน หมู่ 1ขนาดกว้าง 0.50 เมตร ยาว 240 เมตร พร้อมป้ายโครงการ 1 ป้าย 
รายละเอียดตามแบบ อบต.ก าหนด ราคากลาง 300,000 บาท (-สามแสนบาทถ้วน-) 

 ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี  
1.  ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้างนี    

      2.  ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทิ งงานของทางราชการและได้แจ้ง
เวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคลหรือบุคคลอ่ืนเป็นผู้ทิ งงานตามระเบียบของทางราชการ 
        3.  ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอ่ืน ณ วันประกาศสอบ
ราคา หรือไม่เป็นผู้กระท าการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม  
        4.  ผู้เสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ นศาลไทย เว้น
แต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีค าสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นว่านั น 
       5.  ผู้เสนอราคาจะต้องเป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา และมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน
กับงานที่สอบราคาจ้างนี   ในวงเงินไม่น้อยกว่า 150,000.- บาท (-หนึ่งแสนห้าหม่ืนบาทถ้วน-)  และเป็นผลงาน
ในสัญญาเดียวและเป็นผลงานที่เป็นคู่สัญญาโดยตรงกับส่วนราชการหน่วยงานตามกฎหมายว่าด้วยระเบียบบริหาร
ราชการส่วนท้องถิ่นหรือหน่วยงานอ่ืนซึ่งมีกฎหมายบัญญัติให้มีฐานะเป็นราชการบริหารส่วนท้องถิ่น  รัฐวิสาหกิจ 
หรือหน่วยงานเอกชนที่องค์การบริหารส่วนต าบลเชื่อถือ 

6.  บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย 
หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระส าคัญ 
  7.  บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ด าเนินการจัดซื อจัดจ้าง
ด้วยระบบอิเลคทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอีเล็กทรอนิกส์ของ
กรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลการจัดซื อจัดจ้างภาครัฐ 
  8. คู่สัญญาต้องรับจ่ายเงินผ่านบัญชีเงินฝากธนาคาร 
           ก าหนดดูสถานที่ก่อสร้าง ในวันที่ 8 พฤษภาคม 2560 เวลา  09.00  น.  ณ ลานย่าโม-แยกโคก
ไม้ตาย ต าบลสระตะเคียน  อ าเภอเสิงสาง  จังหวัดนครราชสีมา  และก าหนดรับฟังค าชี แจงรายละเอียดเพ่ิมเติม      
ในวันที่ 8 เมษายน 2560 เวลา  12.00  น.  ณ   ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลสระตะเคียน   
                   ก าหนดยื่นซองสอบราคา ตั งแต่วันที่ 5 พฤษภาคม 2560 ถึงวันที่ 22 พฤษภาคม 2560 ระหว่าง
เวลา 09.00 – 15.00  น.  ณ  ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลสระตะเคียน และในวันที่ 23 พฤษภาคม 2560 
ท่านสามารถยื่นซองสอบราคา ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการจัดซื อจัดจ้างของ อบต.ระดับอ าเภอ อ าเภอเสิงสาง 
ระหว่างเวลา 11.00 น. – 12.00 น. โดยก าหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 24 พฤษภาคม 2560 ณ ศูนย์รวม
ข้อมูลข่าวสารการซื อการจ้างขององค์การบริหารส่วนต าบลระดับอ าเภอ  อ าเภอเสิงสาง  จังหวัดนครราชสีมา  
ตั งแต่เวลา  10.00  น.  เป็นต้นไป  หากผู้ยื่นซองสอบราคายื่นหลักฐานไม่ครบ  องค์การบริหารส่วนต าบลสระ
ตะเคียน จะไม่รับพิจารณาไม่ว่ากรณีใด  ๆ  ทั งสิ น 
 



 
-2- 

  ผู้สนใจที่มีคุณสมบัติดังกล่าวข้างต้นติดต่อขอซื อเอกสารสอบราคาในราคาชุดละ 300.-บาท  ได้ที่
ที่ท าการองค์การบริหารส่วนต าบลสระตะเคียน ระหว่างวันที่ 5 พฤษภาคม 2560 ถึงวันที่ 22 พฤษภาคม 2560 
เวลา 08.30 – 16.00  น.   หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข  087-2577715  ในวันและเวลาราชการ  

  ประกาศ  ณ  วันที่   5 พฤษภาคม  พ.ศ.  2560            
 
     (ลงชื่อ)    ชนดิลก  นินทราช 
               (นายชนดิลก  นินทราช) 
            นายกองค์การบริหารส่วนต าบลสระตะเคียน 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


